

Bestgo Facility ApS

Havremarken 56, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 40 09 94

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Morten Hilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bestgo Facility ApS Havremarken 56 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 36 40 09 94
	Stiftet: 8. oktober 2014
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Morten Hilde
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af at udøve vognmandsforretning, udlejning, investering, handel og dermed beslægtet aktivitet i eget navn eller via associerede eller tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 udviser et resultat på t.kr. - 17, og en negativ egenkapital på t.kr. 209. Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på 64 t.kr. på kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Ses der bort herfra anses årets resultat for værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I denne forbindelse kan det oplyses, at selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	220.397	-2.120
1 Personaleomkostninger	-145.474	0
Resultat før finansielle poster	74.923	-2.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.552	-24.440
Andre finansielle indtægter	250	0
2 Nedskrivning kapitalandele i tilknyttede virksomheder under konkurs	-64.472	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.411	-25.255
Resultat før skat	-11.262	-51.815
Skat af årets resultat	-15.227	21.147
Årets resultat	-26.489	-30.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.489	-30.668
Disponeret i alt	-26.489	-30.668

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.675	89.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.675	89.697
Anlægsaktiver i alt	15.675	89.697
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.374	0
Udskudte skatteaktiver	10.555	25.782
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	38.500	38.500
Tilgodehavender i alt	370.429	64.282
Likvide beholdninger	127.545	1.021
Omsætningsaktiver i alt	497.974	65.303
Aktiver i alt	513.649	155.000

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-367.899	-341.410
Egenkapital i alt	-217.899	-191.410
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.467	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.500	56.651
Anden gæld	440.581	289.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.548	346.410
Gældsforpligtelser i alt	731.548	346.410
Passiver i alt	513.649	155.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	150.000	-200.880	-50.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.668	-30.668
Egenkapitalbevægelse i datterselskab	0	-109.862	-109.862
Egenkapital 1. juni 2018	150.000	-341.410	-191.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.489	-26.489
	150.000	-367.899	-217.899

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	138.744	0
Pensioner	5.594	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>145.474</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Nedskrivning kapitalandele i tilknyttede virksomheder under konkurs		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.472	0
	<u>64.472</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.047
Andre finansielle omkostninger	12.411	17.208
	<u>12.411</u>	<u>25.255</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter leje af driftsmidler med en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 189 en samlet restleje på t.kr. 264.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
